ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /GGT-ĐHKTL-QTKD
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2023

GIẤY GIỚI THIỆU
Trường Đại học Kinh tế - Luật trân trọng giới thiệu:
Sinh viên: 	 Mã số sinh viên:
Lớp: 	 Năm:
Khóa học:
Ngành:
Được cử đến:
Về việc:
Đề nghị Quý cơ quan tạo điều kiện để sinh viên có tên ở trên hoàn thành nhiệm vụ.
Giấy này có giá trị đến hết ngày	./.

	Nơi nhận:
- Như trên:
- Lưu: K.QTKD
	TUQ. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG KHOA

Trần Thị Hồng Liên

Trường Đại học Kinh tế - Luật
Khoa Quản trị kinh doanh
Địa chỉ: Phòng B2.406 , số 669 Đường Quốc lộ 1, Khu phố 3, phường Linh Xuân,
[bookmark: _GoBack]TP. Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh
Điện thoại: 0283.7244 555 (6461)  Email: khoaqtkd@uel.edu.vn
Website: https://qtkd.uel.edu.vn/